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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX34
3

AlHeCo

No

No

Si

No

1

30

0

77376

PRE24-
25XXXXX45
6

ChBaHe

No

No

Si

No

30

77591

PRE24-
25XXXXX96
6

StWeGu

No

No

Si

No

30

79415

PRE24-
25XXXXX49
5

VaSeAl

No

No

Si

No

20

111788

PRE24-
25XXXXX49
1

OiHoAz

No

No

No

20

38418

PRE24-
25XXXXX37
2

DuDiRo

No

No

Si

No

10

99560

PRE24-
25XXXXX51
8

JoANnFu

No

No

Si

No

10

108179

PRE24-
25XXXXX35
9

NiGaJo

No

No

No

10

10591

PRE24-
25XXXXX64
9

CeSall

No

No

Si

No

10

33682

PRE24-
25XXXXX08
0

ClVeRi

No

No

Si

No

30

30721

PRE24-
25XXXXX37
0

GrEsEl

No

No

Si

No

30

40920

PRE24-
25XXXXX42
8

OlAgMa

No

No

Si

No

30

48489

PRE24-
25XXXXX95
6

DaMoLe

No

No

Si

No

30

59159

PRE24-
25XXXXX60
0

VaAIEx

No

No

Si

No

30

69513

PRE24-
25XXXXX61
5

MiBaRu

No

No

No

30

79899

PRE24-
25XXXXX23
7

ClCals

No

No

No

No

30

25

54413

PRE24-
25XXXXX05
6

InCoRo

No

No

No

No

30

126333

PRE24-
25XXXXX29
1

MiHaGi

No

No

No

No

30

67513

PRE24-
25XXXXX23
5

JoDo

No

No

No

No

30

52310

PRE24-
25XXXXX14
4

MaAnQu

No

No

No

No

30

64206




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- AlGaLo No No No No 3 30 10 55204
25XXXXX89
3
PRE24- KaTaBe No No No No 3 0 0 116460
25XXXXX70
2
PRE24- LuPoLe No No No No 8 30 0 49922
25XXXXX29
0
PRE24- LITaVvi Si No Si No 1 80 25 40318
25XXXXX89
7
PRE24- NoFa Si No Si No 3 80 10 48771
25XXXXX91
0
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- JaRiAl No No No No 1 80 10 35120
25XXXXX67
7
PRE24- SeWa No No No No 1 30 0 77958
25XXXXX72
1
PRE24- FrBo No No No No 1 10 10 68358
25XXXXX83
3
PRE24- AiNeOl No No No No 2 30 15 107538
25XXXXX80
0
PRE24- AllmVe No No No No 3 30 10 46416
25XXXXX20
5
PRE24- CaHeGa No No No No 3 30 0 97287
25XXXXX85
2
PRE24- NoLui No No No No 3 10 0 130482
25XXXXX16
3
PRE24- JuSh No No No No 3 0 0 59902
25XXXXX11
2
PRE24- TaViBu No No No No 4 10 20 75901
25XXXXX21
0
PRE24- FeMa No No No No 5 30 10 100590
25XXXXX09
3
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Diurn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- AlL6Go No No No No 1 30 10 97183
25XXXXX79
7
PRE24- HuFeHu No No No No 1 30 0 32533
25XXXXX95
7




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- JoShMa No No No No 1 30 0 76408
25XXXXX12
5
PRE24- JaBo No No No No 1 15 10 8512
25XXXXX36
2
PRE24- AIGrRu No No No No 2 30 0 88176
25XXXXX67
4
PRE24- PaGaCa No No No No 2 30 0 4916
25XXXXX85
4
PRE24- NaGalL6 No No No No 3 30 10 117238
25XXXXX18
9
PRE24- MaGaGa No No No No 3 30 0 28919
25XXXXX27
7
PRE24- MiMaPa No No No No 7 30 10 112973
25XXXXX98
8
PRE24- SaVeCa No No No No 7 30 0 127746
25XXXXX44
8
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- MaOfiCo No No No No 1 30 0 122024
25XXXXX33
7
PRE24- IrSaCa No No No No 1 20 0 88676
25XXXXX95
5
PRE24- MaMoHe No No No No 2 30 10 100159
25XXXXX16
9
PRE24- LuSuva No No No No 6 50 10 130101
25XXXXX09
9




